様式第６号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

あきる野市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

あきる野市市制施行３０周年推進事業計画変更等承認申請書

　令和　　年　　月　　日付けあ企企収第　　号で交付決定のあったあきる野市市制施行３０周年推進事業補助金に係る事業について変更・中止をしたいので、あきる野市市制施行３０周年推進事業補助金交付要領第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　事業名

２　変更・中止理由

３　添付書類
（１）　変更後の事業計画書（様式第２号）
　（２）　変更後の収支予算書（様式第３号）

[bookmark: _GoBack]